Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»

Республики Марий Эл

Сессия 17 – ая                 РЕШЕНИЕ     № 100                  28 апреля 2016 года
Созыв 3

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета муниципального образования

«Городское поселение Звенигово» за 2015 год
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования
«Звениговский муниципальный район» за 2015 год по доходам в сумме

139 898 740,32 рублей и по расходам - 139 735 498,61 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Опубликовать настоящее решение в газете «Звениговская неделя»

Глава муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»,

Председатель Собрания депутатов                                           В.С.Давыдов